Муниципальное образование городское поселение Талинка

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «26» сентября 2023 года                                                         № 255

Об утверждении реестра парковок

общего пользования

на территории  городского поселения Талинка

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на

основании пункта 2 части 1 статьи 7 Федерального закона от 29.12.2017 N 443-ФЗ "Об

организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации",  руководствуясь статьей 34

Устава городского поселения Талинка:

1. Утвердить Реестр парковок общего пользования, расположенных на

территории городского поселения Талинка.

2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании «Официальный

сайт Октябрьского района».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы по

строительству, капитальному ремонту, ЖКХ, земельным и имущественным отношениям

В.Р. Сафиюлину.